V 3 ps. ff.

pe. ff. de noxa. post Barto. plenè per b
l'et. de Anc. in repet. regule, ea que
in xij. q. principali. per Mod. in l. nò
solù. §. h. ff. de excu. tut. post Bar. per
Bal. in l. cum quædã. ff. de iurisd. om.
iu. ibi latè per Mod. bene faciūt no.
per Bal. in l. si crim. C. de ordi. cog.
qui ponit de eo qui post citationè
de se facit se clericū: & ultra suprã
allegata. vide Bald. in l. si quis decu-
rio. C. de fal. per do. Barto. in d. l. j. ff.
de pœ. per Bal. in l. j. C. an ser. ex suo
fa. per Ange. in l. si quis postca. ff. de
iud. per Mod. latè in l. cum quædam
puella. ff. de iurisd. om. iud. Alber. de
Rosa. in j. parte statutorũ. quæst. xlj.

11 *Fur dicente quòd subtraxit rem Ti-
tio putando illum esse permitturum,
quid erit dicendum.*

12 *Fur an liberabitur si cõpareat domi-
nus p suo interesse: & fur excusando
dicat illud fuisse factũ sua uoluntate.*

ANGELVS.

- II * QUID si fur dicat, q̄ quando
rem subtraxit Titio, putauit sibi do-
minũ permitturũ: Respondeo, nò cre-
ditur ei, cũ furari sit de genere pro-
hibitorũ, & nemo creditur cõfenti-
re, nisi expressè probetur cõsensu:
ut l. qui uas. §. uetare. ff. de fur. nisi ex
aliquibus cõteturis: & id probet: ut-
putã, quia dominus cõmodauit equũ
usque ad uillã, credere potuit q̄ etiã
pro longiori uia concederet: unde
excusatur, iuxta not. per gl. in §. pla-
cuit. inf. de obli. quæ: ex quasi deli-
c. nasc. ita determinat Barto. in l. inter
oēs. §. redè. ff. de fur. * Quid si cõpa-
ret dominus pro suo interesse, & fu-
rem excusat dicēs, illud factũ fuisse
sua uoluntate, an propter hoc reus
liberetur: Bar. in d. §. redè. dicit q̄ in
dubio talis confessio domini non

præiudicat b reipublicæ, quin re-
ad uindictam publicã puniatur: &
not. in l. j. §. h. ff. si ex noxa. cau. re-
niti appareat aliqua indicia de
cõsensu, ut quia erat cõsanguineus
uel amicus ualde, & erat res parua
uel erat cõsuetus talia cõcedere.
l. si seruus. ff. de don. inter uir. & uir.
aliàs de facili multi fures possunt
euadere contra ius: & istam opi-
quitur Bal. in l. transfigere. C. de iur.

ADNOT. a ¶ Coniectura
Adde Fulg. in consi. cccc. Ber.

¶ Præiudicat. Adde Ro. in cõsuetu-
& Alex. de Imo. in consi. j. in u. ad. de

AVG. Tu autem in hac matre
adde ea quæ dixit Bal. in l. fallunt
de fur. in iij. col. qui dixit, q̄ uere
est, q̄ non creditur domino reus
tractæ, quòd de cõsensu suo hoc
miserit furtũ: tamè limitat hoc
procedere, nisi ultra assertionè
mini iuramentũ interuenerit, q̄
tunc creditur ei: & ibi uide Bal.
gantè bona iura: & dixit Ange.
qui uas. §. uetare. ff. de fur. q̄ hinc
est cõmissum personæ cui erant
ria ignoscendi, quòd excusatur
qui dicit quòd fecit furtũ credidit
minum permitturum: allegat hinc
C. de ep̄s. & cler. Sed Ang. in d. §.
dè. dicit quòd de facto hoc nò
seruatur. Et inquantũ dicitur est, q̄
si fur est persona cõiuncta uel
habet amicitia cũ domino reus
tractæ, & dominus confictur
de cõsensu suo furtũ est factũ,
Adde q̄ ad hoc idem affirmat
canonistæ, maxime do. Abb. in
dudum. el. ij. extrã de electio. de
domi. Abb. post doct. in c. j. de

presump. qui faciunt mētionem de
doctr. Bar. in hac materia in d. §. re-
dè. & uide Bal. in d. l. falsus. & Salic.
& Moder. in d. l. falsus. & dicit
Ange. in d. §. redè. quòd omnia ista
relinquuntur arbitrio iudicis, & bene
per l. ait prator. ff. de iure delib.

13 *Inquisitus si compareat & dicat, po-
tuit impunè occidere, quia erat banni-
tus, quid erit dicendum.*

ANGELVS.

- 13 * QUID si dicat quòd potuit im-
punè occidere, quia ille erat banni-
tus: Respondeo, q̄ non tantũ in-
quisitus potest hoc facere deducere &
allegare per se, sed etiã quilibet ut
tanquã unus de populo potest hoc
facere & comparere coram iudice,
& ostendere & producere bannum
illius occisi, & statim acu-
culatio uel inquisitio nò recipitur,
nec super ea proceditur: & sic talis
exceptio ualet, uide licet quòd ille
potuit impunè occidi, si opponitur
ad processum: ita dicit Barto. in l. si
seruus. C. de his qui ad eccl. confug.
& etiã quamprimum iudici con-
sulerit de dicto banno, statim iudex
potest circūducere dictũ processum
contra occisorem: quia tibi constat
notoriè, quòd illud delictũ est impu-
nibile: ita notabiliter dicit Bart. in l.
ubi pactũ. C. de transac. & in l. penul.
§. ad crimen. ff. de publi. iudi. uerfic.
quæ: procurator habens manda-
tum &c. & ibi Imo. & dominus Fran-
ciscus Alberg. de Aretio in l. iij.

a C. de acu. quòd perpetuò a no. quia 14
istò mōdo uidi multos defendi, nec
est opu. quòd homicida cõpareat
uel proqratorè, siue defensorè con-
sultat, s̄ unus ut quilibet de popu a

lo compareat, & prædicta alleget, &
bannum producat occisi pro suo &
dicti populi interesse, & ita Bona-
nia: unum amicisimũ meum euasi.

ADNOT. a ¶ Quod perpetuo
not. Adde tu & uide Pau. de Cai.
in consi. xxxij. in primo impresis. ubi uo-
luit quòd fuit statuto quòd contumax
habeatur pro confesso, & occidens banni-
tum patiatu se poni in banno propter
contumaciã, quòd tamè potest comparere
& allegare quòd occidit bannitũ, quia
non negat crimen, sed qualiscat. Ber.

AVG. Tu autem in hac matre
adde quòd lac. de But. tenet con-
trarium in l. decuriones. C. ex quib.
causis infã. irroga. Et ibi hor ponde-
rat Bal. sed uerius uidetur opin. Bar.
ut patet ibi ex notatis per Bal. & istã
partem sequitur Ang. & Salic. Fulg.
& Paul. de Cast. & Moder. in d. l. ubi
pactũ. & uide not. per Cyn. in l. reos.
in vj. quæstio. C. de accusa. & ibi per
Bal. in xiiij. col. & Bald. in c. j. inju-
ria. de pace iuramen. firm. per Bald.
ibi in ij. col. C. quomodo & quando
iudex. & per Bal. in l. j. §. Offilius. ff.
ne quis eũ qui in ius uocatus est ui-
exinat. bene faciunt notata per Bal.
in l. planè. ff. de petitione hæredit. &
Imol. in l. h. ff. a quibus appellare nò
licet. in xj. col. & Richar. malubræ.
in l. filius fami. §. inuitus. ff. de procu.
& Franc. de Aret. in d. l. reos.

14 *Reus si compareat & dicat occisum
fuisse bannitum, sed quòd uariatum
fuit nomen banni & inquisitionis.*

ANGELVS.

* QUID si dicat occisum banni-
tum fuisse, sed uariatum est nomen
banni & inquisitionis: Respondeo,
quòd debent fieri articuli de iden-
titate personæ: ut notat Bart. in l. j.

V 4 C. si

C. si unus ex pluribus. & in l. demonstratio. in fine princ. ff. de condi. & demonst. quod bene not.

ADNOT. a ¶ Identitate. Adde ad hoc bene facere no. per Alex. in consi. lxxv. in ij. uolu. & quod uoluit Paul. de Cast. in consilio cclxxv. in secundo imp. presu. Ber.

AVG. Tu adde quæ dixi in d. l. demonstratio. in fin. & bene faciunt ea quæ dixi in l. si quis in fundi uocabulo. ff. de leg. j.

15 Inquisitio si fiat contra filium de parricidio: & opponatur quod pater erat bannitus, an potuit ipsum occidere.

ANGELVS.

15 * QUID si inquiritur contra filium de parricidio: opponitur quod pater erat bannitus, an potuit ipsum occidere? dic quod sic: ut l. minimè. ff. de reli. & sum. fun. nam pater est effectus hostis patriæ: & sic patriam potestatem perdidit: ut l. postliminium. §. filius. ff. de cap. dimi. & ibi hoc dicit Bartol. in l. si adulterium. §. si. ff. de adul.

ADNOT. a ¶ Quod sic. Adde quod hoc idem tenet Abb. in consi. ciiij. & Ang. in consi. cccxxij. Ber.

AVG. Adde glo. xxij. q. iij. c. for titudo. adde tamen quod gl. in l. minimè. ff. de religiosis & sum. funer. uidetur uelle, quod tunc licet filio occidere patrem, quando se defendendo filius hoc facit, aliàs secus: licet Bar. ibi hoc nō dicat, & alij doc. & doctri. Bar. in d. §. liber. approbant doc. maximè Rom. in l. quamuis. cum l. seq. ff. sol. mat. & Sali. in l. j. C. de his qui parentes occiderunt: ibi hoc disputat: tandem nihil decidendo remittit se ad notata per

ipsum in repetitione legis pater. C. de hæred. insti. adde tamen quod cōtrariū tenuerit antiqui. Gardus tractatu maleficiorū sub rub. de benedictis pro maleficio. & Alb. de Re. in iij. parte statutorū q. vj. & in iij. iij. parte statutorū q. xxvij. & ibi legit antiquos tenentes istā partem. 16 Reo opponente quod alias fuit inquisitus de eodem crimine, an exceptio erit peremptoria uel dilatoria.

ANGELVS.

16 * QUID si opponitur quod de hoc crimine fui inquisitus, an exceptio sit peremptoria uel dilatoria. glo. in j. sol. & ibi Bartol. in senatus. ff. de accu. dicunt, quod ista exceptio est dilatoria: & sic processum impedit, & ad processum deponi: ut est casus in d. l. senatus. dic ut ibi plenè per Bart.

AVG. Tu adde quod Ang. & diuerso modo locutus est in hoc de crimine. C. de accus. qui dixit illū text. quod hæc exceptio est peremptoria: nihilominus impeditis ingressum: licet Ang. in d. l. natus multum magnificat. & sequitur doctrinam Bartol. ibi. Addatis quæ cum Bart. tenet practicus Papiensis forma inquisitionis in glo. Hæc quædam & c. in iij. col. uerficu. p. terea queritur. refert & sequitur l. y. in c. exceptionem. de exceptio. xij. uerficu. idem dic de exceptio. fuit aliàs. & col. xij. uerfi. & ista exceptio fuit aliàs & c.

17 Interfector si dicat quod occidit fur nocturnus, & quod aduersus se uel personam suam defendens occiderat, an sit absolendus.

18 Furem posse interfici, de quæsiro telligi debeat.

ANGELVS.

17 * QUID si interficiēs dicat, quod occisus erat fur nocturnus, & quod aliter non poterat, uel res suas uel personā defendere: an talis reus sit absolendus: dic quod sic: quia speciale est in fure nocturno, quod propter res possit quis hominē occidere. ita dicit Bar. in l. mulierem. §. j. ff. de sic. & Flona. in Litaque. ff. ad leg. Aquilianam.

AVG. Tu autem in hac materia adde pulchra uerba Angeli quæ posuit in l. j. C. unde ui. qui dicit, quod uerum est quod possum occidere furem nocturnum, dummodo res subtrahat sit non parua æstimationis, secus si uilis: quia isto casu nō possum occidere furem nocturnum: & hæc dicit reliquæda arbitrio iudicis: & ponit exemplū de doctore cui subtrahus fuit codex suus, in quo studuerat, & aliqua ponit ibi circa intellectionem l. furem nocturnum. ff. ad leg. Com. de sic. & hoc idem quod dixit Ang. & uoluit Bal. in l. j. C. loca. in j. col. & Mat. in suis notabi. dictis. c. xv. & ibi dicit, quod res uilis potest esse illa quæ est à duobus aureis infra. * Et an prædicta habeant locum in fure nocturno tantum qui nō poterat cognosci, & se defendebat, uel se non defendebat cum telo: uel in illo qui occidebat furem nocturnum, qui non clamabat à ladri, à ladri, uel etiam in fure diurno qui cognoscebatur, uel nō cognoscebatur: uel si cognoscebatur, tamē erat in actu fugiendi & asportandi res extra territorij: & quid in clericis an prædicta habeant locū, & an de iure canonico prædicta procedant. De materia uide per canonistas: maxi-

mè per domi. Abb. in c. ij. & in ca. si perfodis. extrā de homi. & latè per Ang. & Sali. qui multa allegant, contra communem sententiam in l. ut si allegas. C. ad leg. Cor. de sic. & eleganter loquitur Salic. in l. quoniam multa. C. ad leg. Iul. de ui publi. uide per Pau. de Ca. in cōsiliis suis, cons. exc. qui ponit de fure diurno, qui cū telo se defendebat, & per canonistas in c. olim. extrā de restitu. spol. maximè per do. Ant. de But. in xvij. col. qui tractat etiam de intellectu d. l. furem nocturnum.

19 Inquirentis persona qua exceptio opponi ualeat.

ANGELVS.

19 * QUID si contra personam inquirentis excipiat? dic q. omnis exceptio quæ regulariter potest opponi contra accusatorem, ut quia est sibi inimicus, potest opponi regulariter cōtra inquirentem: ut c. diuersis. & quod ibi no. de cle. conuiga. ita dicit Bart. in l. ij. §. si publico. ff. de adult. in uerfi. quæro utrum contra iudicem & c. Et dicit omnino ut dixi supra in gl. hæc est quædam inquisitio & c. in uer. quinto principaliter. & in uerfi. seq. ubi plenius uidebis, & dicitur infra in gloss. super uerbo, iudex statuit terminum & c.

ADNOT. a ¶ Inquirentem. Adde tu Alex. de Imo. in consi. cclxxvj. in ij. uolu. ubi quod etiam cōtra iudicem inquirentem non potest opponi, quod non possit recipere testes minores. Ber.

AVGVS T. Adde hic quæ supra dicta sunt, in dicto uerbo, hæc est quædam inquisitio, in dictis uerficulis. 10 Testibus de falso accusatis ex quibus reus convictus est, an differatur sententia condemnatoria cōtra inquisitum.

ANG

161135. at 134. ubi. S. c. etat. of. h. g. V S ANG.

ANGELVS.

20 * QUID si dicat testes ex quibus conuictus est falsos, & eos de falso accuset, an differetur sententia condemnatoria contra inquisitum? Cy. in l.j. C. qui accu. non pos. secundum Richar. malub. dicitur non: unde cautela est, quod accusentur testes & producentur de falso, ad hoc ut differatur sententia condemnatoria: quia si testes conuincuntur de falso, clarum est quod inquisitus non commisit illud delictum: ut d.l. j. sed ut refert Salic. in d.l. si docueris. C. de fal. plures doct. Bononiae consuluerunt, quod etiam ex sola testiū accusatione differetur condemnatoria: quia si sententia esset per falsos testes lata, retractaretur: ut l. iij. C. si ex fal. instr. Cautius tamen est utrumque accusare: quæ omnia singulariter not. ad impediendum condemnatoriā. Sed Bal. in l. j. C. de questio. per glo. ibi limitat singulariter hoc verum, si accusantur testes necessarii ad probationem: secus si aliqui sunt ultra debitum numerum illorum qui probarerent: quia propter aliorum accusationem processus neque civilis neque criminalis retardaretur, quod non.

21 A V G V. Tu autem in hac materia adde quod miror, quod iste doctor non allegat Bar. in terminis in l. si testamētū. ff. de peti. hare. in si. qui expresse dicit, uel quod opus est, quod accusentur testes, & producentur ipsos, uel quod opus est, quod excipiantur de falso ad hoc ut supersedeatur in principali causa. & ideo uide Bal. not. loquentem in l. j. C. qui accu. in si. qui eleganter loquitur. Sed ultra omnes loquutus est amplissimè in isto passu Alber. de Rosa. in l. j. C. si ex fal. instr. & plenius ipse Alberi. in prima

parte statutorū. q. lxxij. que in modo sub iudicio quaestione disputat per do. Richar. limita tamen prædicta secundum quod eleganter limitabat Bal. in l. j. C. quomodo & quæ iud. in uers. modo quæro. q. dicitur licet aliàs essemus in casu, in quo propter quaestione falsi superetur in causa principali: tamen non militaret, ubi essent diuersæ iurisdictiones iudicū diuersi fori præterdūt iurisdictione æqualiter ubi dat pulchrū exemplū, ubi uide allegat Federicū de Senis in cō. lxx. adde Pet. de Anch. in cō. lxx. dicentē, quod causa homicidii differēda, si testes accusant de his

A D N O T. 2. ¶ Tu autem circa hoc, & uide Abb. in consil. iij. uolumi. & Pet. de Anchara. in cō. lxx. Ber.

22 Reo dicente, quod commisit tale delictum dormiens, an excusabitur.

ANGELVS.

* QUID si dicat & probat, quod ipse dormiens commisit tale delictum, an excusabitur? Respondeo, autem, quod ille erat suus mos, quod dormiens alios percutiebat, & quia non præcauerit, quod solus dormitator. ff. ad leg. Aquil. Si autem dormiens alios percutiebat, habebatur furiosus, & excusatur: ut l. j. §. acqui. pos. ita dicit Bar. in l. hanc parri. Flor. in l. si seruus seruus fornicarius. ff. ad leg. Aquil. Pet. Ancha. in clem. j. de homic. ¶ Vt furiosus. Adde de hoc & Alex. in consil. clxx. in ij. uolumi. Ber.

A V G V. Tu autem in hac materia adde Guil. de Cu. in l. diuini offic. præsi. & uide Bal. in l. j. C.

ui. in repe. circa fin. & Card. & Imo. in cle. j. de homi. qui referunt quod Laud. dicebat, quod cum esset in ciuitate Perusy in ecclesia sancti Benedicti, quidam eius socius Anglicus surrexit & armauit se de nocte dormiens, & iuit ad Amiū, & interfecit quendam puerum, & quasi ego hoc non credebam nisi uisisset. Bar. in l. ut. mo. ff. de iusti. & iure. qui dicit, quod semel fuit quidam Pisanus qui se armabat de nocte dormiens, & ibat per ciuitatem cantando. Aduertas: quia credo, quod ista sunt somnia: nam impossibile est, quod ille qui non uidet, ut est dormiens, possit ire de nocte: & maxime, quod non percutiat caput in muro, & maxime cum sit extra mentem, qui dormiens æquiparatur furioso, qui nullū intellectuū habet, in c. maiores. extra de baptis. cum similibus.

23 Reo dicente est furtum domesticum: & sic impune licuit, & patre inquisito dicente est filius meus: ergo licuit in eum scire, quid dicendam erit.

ANGELVS.

* QUID si fur dicat, quod fecit furtum domesticū, & sic impune licuit sibi facere, uel si pater inquisitus dicat, est filius meus: ergo licuit in eum scire: ut l. respiciendū. §. furta domestica. ff. de pæn. Respon. autem est furtū leue & parue quantitatē: & licuit aliās non: ut not. in l. ad ea. ff. de reg. iur. ita dicit Barr. in d. §. furta. & in l. j. ff. re. amo. & in l. si libertus. ubi est tex. ff. fur. Et quæ personæ dicantur domesticæ, dic ut not. per Bar. in d. §. furta. ut scire possis quæ personæ possunt se excusare sub hoc colore, quod furtū domesticū commiserint. Et idē in iniuria per pa-

trem in filiū illata, uel dominum in seruum: iuxta l. j. C. de emē. propin. & de ser. corrup. l. j. quia si sit atrox, ut quia est mutilatio membri uel similibus, est puniendi: ut d.l. si aduulterium. §. si. ff. de adul. ita dicit Bar. in l. qui accusare. §. j. ff. de accusa.

A D N O T. 2. ¶ Scire. Adde et uide Alexan. de Imo. in consil. lxxv. in ij. uolumi. & ibi an puniatur de excessu, & quæ dicantur furta domestica, & quæ licet puniantur, uide eundem in consil. cxxxij. in j. uolumi. Ber.

A V G V. Tu autem in hac materia adde, quod Salic. in l. apud antiquos. C. de fur. dat duas limitationes in hac materia, qui dicit, quod uerū est, quod sit distinctio inter furtū rei magnæ uel parue, quoniam inter furtū & eū qui furatur, est uera subiectio, & affectio: secus ubi est erronea subiectio & indebita affectio: quia tunc tenetur in distincte, si sit res magna uel parua. Et ad hoc pōderat text. & glo. ibi in d.l. apud antiquos. Itē dat aliam secundam limitationem & singularē, quod uerū est, quod in furto domesticū non committitur res parua: tū si unus domesticus faceret plura furta uisū rerū diuersis temporibus, tū ceterum esse unicū furtū magnū, tū ex rerū cumularū estimatione, tū ex assuetudine uel consuetudine: ut l. nemo. in fi. C. de epi. audi. adde quod ista sunt sententia Bal. ibi in d.l. apud antiquos. refert Odof. & Nico. de mathesil. ita uoluisse ibi, licet Bal. non ausus sit decidere in c. j. §. furtū. de pace iura. fir. qui allegat Cy. ita uoluisse in d. l. penul. C. de furtis.

24 Reus si opponat quod illa iniuria est sibi remissa per offensum, quid facienda erit.

ANGELVS.

23 * QUID si opponat, quod illa iniuria est sibi remissa per illū contra quem deliquit? R. Espōdeo quod ex omni crimine potest dupliciter agi ad pœnā applicandā parti, & ad publicam nō dicitur: ut l. qui nō inoffic. de sal. mo. in l. si. ff. de priua. delict. unde licet pars possit in sui prāiudicium iniuriā remittere. l. penult. C. de pac. tamen nō poterit remittere in prāiudiciū reipublicæ: ut not. gl. Ange. in l. ij. ff. ad Silla. & ibi Bart. & Bal. in l. j. §. ij. ff. de iniur. & Bald. in l. transigere. C. de transact.

AVGV. Tu autē in hac materia adde not. per Barto. in l. inter omnes. §. recedē. ff. de fur. per quæ poteris limitare prædicta, & dicta per Bart. in consi. suo, domino potestati terræ rochæ contractæ, & faciunt notata in l. j. C. de aboli.

21 Inquisitus dicens quod offensus erat bānitus tēpore offensiois, licet postea sit restitutus & rebānitus, quid erit.

ANGELVS.

24 * QUID si dicat, quod offensus tēpore offensiois erat bānitus: an si tēpore inquisitionis erat iā restitutus & rebānitus, nec potuit impune offendere: an offendēs inquisitus debeat absolui: dic. quod sic: quia sufficit quod tēpore offensiois esset bānitus: licet tēpore quo cōtra offendētē inquiri tur ille sit rebānitus. ita dicit Bal. & Imo. in l. si cōstāte. §. uxor. ff. sol. mat.

ADNOT. a ¶ Dic quod sic. Adde & vide Alex. in consi. c. vi. in ij. uol. & Bar. in consi. clxxxvij. Ber.

AVGV. Tu adde & vide Mod. & quæ ibi scripsi in d. §. uxor. & uide dñm Nellū in tractatu suo bānitorū qui elegāter loquitur sup isto passu.

25 Statuto dicite quod bānitus pœnā punē occidi, si iniquatur contra tū. quod Scium uulnerauit: an opponere, quod eum licuit occidere quia bannitus, ergo fortius in uulnerare.

ANGELVS.

25 * QUID si statutū dicit, quod bannitus possit impunē occidi, & inquiratur cōtra Titium quod ipse uulnerauit, an possit opponere eum licuit occidere: ergo fortius, cui uulnerare: dic. quod sic: ut l. ea. & ibi Barto. ff. de adulte.

AVGV. Tu autē in hac materia adde Bald. in l. j. C. de interdict. in l. cū ancillis. C. de nupt. doct. ximē Bal. & Imo. in l. in suis. ff. de be. & posthu. Cy. in l. j. C. que sit cōsue. do. Ang. in c. si. extra de cō. Ioā. And. in addi. Spe. in tit. de cō. in §. j. in fi. Imo. in l. nō solum. §. solu. mat. & adde Alber. de Re. quæst. statutorū. in iij. parte art. & incipit, dubitari etiā uidi. ubi presē firmat hoc, quod talis bannitus qui potest impunē occidi, potest in carcere priuato detineri.

26 Crimine inquisitionis oppositum exceptionis, an debeat subscribere ad pœnā talionis.

ANGELVS.

26 * QUID si opponat crimine inquisitionis per modū exceptionis: an debeat se subscribere ad pœnā talionis: Bar. in l. si cui. in principio accu. dicit, aut simpliciter opponatur dictū crimen cōtra illum obsequium, ut se ab inquisitione & actione defendat, & nō tenetur subscribere: si autē nō tantū ut se defendat: sed etiam ut alius de tali delicto puniatur, iuxta l. j. §. si extiterit.

de adulte. & tūc debet se subscribere: ut l. iij. C. qui accu. non poss.

AVGV. Tu autē in hac materia adde quod Ange. in l. qui crimen. C. qui accu. nō possit facit mentionē de hac doctrina Bart. in d. l. si cui. & eā approbat & sequit. & dicit ibi in hac materia aliquas conclusiones pulchras, quas omnino uide ibi, in d. l. qui crimen. glo. & doct. & tex. & Bal. in l. iij. C. de fide instrum. Bald. in l. si. C. si ex fal. instrum.

17 Instrumento pacis producto quod habitum fuit a filiis masculis interfecti, si tamen filia unica contradicat quid erit.

ANGELVS.

27 * QUID si producitur instrumentum pacis habitū a filiis masculis interfecti, cōtradicente tamē eius filia unica fœmina: nā Bal. & Ange. in l. pro hærede. §. si. ff. de acq. hære. dicit quod si est, quod producant pacē habitā a masculis: licet fœmina cōtradicat: quæ fœmina nō leuat fāidā: ut not. gl. in tit. qui feu. da. pos. §. pe. & in tian. mutus aut aliter imperfe. c. j. sed Lud. Ro. in l. j. §. potissimē autē. ff. ad Silla. in uerbo, siue corpore suo & c. tenet cōtrarium: quia per illū tex. uideatur, quod fœmina potuerit uindicare mortē patris: unde erit cōsentens fuit necessariū, pro quo etiā allegat tex. in l. j. C. de his qui se defen. li. x. & quod ibi no. Ang. in apostil. ad Bar.

AVGV. Adde hīc ea que dixi supra in eadem glo. dū tractauit materia: an omnes hæredes debeat facere pacem, si sunt plures hæredes: & quid si erat ibi una fœmina. dicit ut ibi dixi in addi. latē.

ADNOT. a ¶ Dixi supra. Adde & vide Ang. in consi. c. lxxvj. Ber.

28 Remissio iniuriarum facta in foro penitentiali an proficiat in foro iudiciali.

ANGELVS.

28 * QVAERO quid si allegat, quod in foro penitentiali per iniuriatum fuit sibi iniuria remissa, an proficiat in foro iudiciali? & Bal. in l. ij. ff. ad Silla. refert Cy. determinantē, quod sic, per glo. in §. si. in fi. de iniuriis. & idē no. in l. j. C. de libe. & eorum lib. idē uoluit Bart. in l. solū. §. qui iniuriarū. ff. de iniur. ubi allegat dictū magistrī sententiariū, & idē uult in l. si tibi. §. j. ff. de pac. ubi allegat orationem dominicā. sed Bal. in d. §. iniuriarū. notabilius distinguit: aut est facta plena remissio: aut tantū rancor: aut dubitatur. Primo casu talis remissio proficiat in foro iudiciali ex eo: quia pro altero uulnerate interuenit persona publica, hoc est sacerdos, qui potuit alteri acquiescere: ut l. j. §. iij. publici. ff. de iustitia & iure. & ibi Barto. & in c. quantquam. de usur. in vj. & maximē liberationis iuxta gl. in l. nō solū. §. liberationis iuxta gl. ff. de libe. leg. & no. Innoc. in c. ueniēs. de renun. & no. Ang. in l. idē. §. si. ff. de pac. Secundo casu quoniam cōstat de eius mente actio iniuriarū, quæ competit ad pœnā ut l. interesse, non uidetur remissa. Tertio casu & tunc præsumitur tantū rancorē remississe presumptione. l. cū de indebito. ff. de probat. & sufficit quod alterū remisit. allegat de serui. rusti. prædi. l. si mihi. & l. si domus. de serui. urba. prædi. & ibi Bal.

AVGV. Tu autem in hac materia adde, quod contrarium tenet Cy. ut refert Bald. in l. ij. ff. ad Silla. & Ioan.

And.

And. in addi. Spec. in titu. de instru. edi. §. nunc uero aliqua. in addi. per hoc non uidetur bene &c. Communis tamen opi. est illa Guliel. de Cug. & Bar. in d. l. si tibi. §. j. ff. de pact. quam communiter ibi approbat docto. & Bar. in l. nō solū. §. j. ff. de iniur. licet dominus Ang. hic alleget Bar. in l. eum qui. §. iniuriarū. ff. si quis cau. & idem uoluit Bal. in l. si domus. ff. de ferui. urba. prædi. & Anto. de But. in c. de his. extrā de accu. Saluarem tamen opi. Cy. & loā. And. & ita limitare prædicta, nisi remittens dixisset se facere plenā remissionem, ut eleganter uoluit Bald. in c. j. §. iniuria. de pace iura. fir. & Bal. in addi. d. l. nō solū. & Roma. in d. l. j. ff. ad Silla. in hac materia adde Spe. in titu. de accu. §. i. uersic. quid si uulneratus. & uide Bal. in d. l. si tibi. §. j. & Bal. in l. si profure. in princ. in lectura. ff. de conditio fur. & uide doct. & in d. §. in. instit. de iniur. Et ultra prædicta adde gl. & doc. & maxime do. Abb. i. c. j. extrā de maledi. & ibi Abb. multū magnificat doctrinam magistrī sententiariū allegatā à Barto. in d. l. si tibi. §. j. ff. de pact. Et adde gloss. in terminis. j. q. iij. c. quia præfulatus. & aliam gloss. in c. si quis contristatus. x. distinctio. & aliquid per glo. xlv. distinctio. c. tria sunt. & xxj. quæst. iij. c. si is.

29 *Remissio iniuriarum facta cum iuramento, metu mortis instantis testamentum condendo: an postea eo reuoualescente prosit talis remissio.*

ANGELVS.

29 ***Q**UID si allegat, quod inimicus metu mortis instantis testamentum condendo corā sacerdote cū iuramento remisit iniuriā, an eo postea

reoualescente prosit talis remissio: & Bal. ubi supra allegat lo. in Spec. de instru. edi. §. nunc aliqua. uer. no. glo. & glo. instit. de iniur. ff. & Bart. brixen. in suis quæstibus dominicalibus in xij. quæstibus incipit, quidā, ut referit lo. And. loco, dicit q. aut constat, q. talis remissio facta fuit metu mortis instantis, & tunc eo reoualescente reuocatur, ut in simili, quod dicitur de na. causa mor. in l. ij. & l. senatus de dona. causa mor. aut simpliciter remisit, & tūc ulterius nō reuocatur, scit ex regula, quia actio semel facta &c. ut l. que res. §. area. ff. de hoc tenet Ludo. in l. ij. ff. ad Silu. Bart. & adducit pro hoc, quia cū interuenit iuramentū, ergo quæ etiam absenti. l. cū quis. §. codic. ff. de leg. iij. & maxime quando remitto actionem iniuriarum.

AVG. Tu autem in hac materia adde, & dic indistincte, quod si quis nomine & uice illius qui obdit, licet sit absens offensore reuocet illam remissionem iniuriarum, moriens ipse offensus pacem redderit in manu sacerdotis perstitutione, quod talis reuoualescente reuocabit talem remissionem, per que notanter dixit Gandi. in not. malef. sub rub. de transac. malef. uer. itē pone, quod quidā mortuus uulneratus iacens in lecto accepta remissio &c. quia cū sacerdos conditur esse persona publica, l. iij. p. cū. ff. de iust. & iur. potest talis persona stipulari absenti. l. nō altera ad op. maxime cum factū pacis inuorabile. l. j. in prin. C. de cadu. Cū ergo stipulatio sit contractus quem promissor obligatur, potest

terit talis remittens solus à tali stipulatione recedere, iuxta ea quæ habetur in l. j. ff. de pac. & l. j. ff. de uer. ob.

30 *Crimine opposito per modū exceptionis, ut puta, dicendo, accusans est criminofus, homicida, adulter &c. quid erit.*

ANGELVS.

30 ***Q**UID si opponit de crimine per modū exceptionis: ut puta quia dico q. accusans est criminofus, homicida, adulter, uel leno, &c. & tunc si hoc probat, absoluitur ab accusatione: & tamen ille contra quem crimen per modū exceptionis opponitur, non punitur: quia talis exceptio criminis nō opponitur ad finē punitionis, aut dicitur, dico q. talis nō potest me accusare: quia homicida uel leno, & de dicto crimine peto ipsum condēnari, & tunc tali crimine probato nō tantū ab accusatione repellitur, sed etiam de crimine contra eū obiecto punietur: ut l. Luci. & quod ibi habetur per gl. Bar. Bal. & Ange. ff. de infra. & p. Bar. in l. j. §. si publico. ff. de adul. & pbat. in c. cū dilectus. de or. cog. & no. plenē Anto. de but. in c. j. de excep. dic ut dixi insti. de excep. in rub. Sed Cy. & Salice. in l. si magnum. C. qui accusa. non possent quod imō in genere criminofus & non socius eiusdem criminis potest accusare: quia non reperitur lege prohibitum, per no. ff. de publ. iud. l. is qui reus. non ob. glo. in l. qui accusare. ff. de accusa. quia procedit in casu legis quam allegat. Et hoc de iure ciuili. de iure uerō canonico omnis criminofus repellitur ab accusando: ut extrā de accusatio. c. j. Et an possit opponere exceptionē contra personā iudicis inquiretis & eius iurisdictionem, & eius processum, &

contra accusantis personam uel offensū, & alias exceptiones declinatorias & perēptorias: uide quæ dicta sunt §. in gl. in uerbo, hęc est quādā inquisitio &c. uer. quinto principali ter quero &c. cū uer. seq. & in uer. iudex inquit de delicto &c. Et circa modū & formā defensionis, scilicet quas defensiones reus facere potest, & quomodo debeat articulare & probare, adde quæ dicta sunt in gl. super uerbo, & dicit Titus &c. & maxime quādo opponit & dicit, q. quicquid fecit ipse, ad sui defensionem fecit.

ADNOT. a ¶ Punitium. Adde ut per Oldr. late in consi. c. ij. & Pe. de anc. in consi. cccxxvj. & quādo quis possit puniri, quādo crimen obicitur per uiam exceptionis, uide Pe. de anc. in consilio c. lxxj. Ber.

AVG. Tu autem in hac materia adde pulchra uerba Bal. in l. falsam. C. si ex fal. instr. ubi ponit an per exceptionem positam quis possit puniri. uide do. Anto. de but. in c. ij. extrā de cōfess. & do. Ant. de bu. in c. ij. extrā de or. cog. per Bar. in l. j. §. sed si is. de ope. no. pun. & Bald. in auth. statutus. C. de epif. & cle. in princip. uide Roma. in l. eum mulier. ff. sol. ma. uide no. in c. ex consequentia. extrā de restit. spolia. & in c. cū super. extrā de concess. præben.

31 *Inquisito dicente quod non est mortuus ex ductis uulneribus, sed iam sunt plures dies quod fuit uulneratus, uel quod non paruit medicis, uel similia, quid erit.*

32 *Maleficio probato per testes, si dicatur commissum de nocte, inquisitus potest inducere testes quod illa nocte luna nō lucebat, sed erat obscurum.*

33 *Probatioe facta quod Titius fuit per-*

cusus

cussus à Caio tribus uulneribus, ex quibus mortuus est, si dicatur q hoc non est uerum, potest subici cadaver Titij oculis iudicis, ut uideatur, quo nō reperto uero absoluitur.

ANGELVS.

31 * Quid autem si inquisitus opponat & dicat q dictus mortuus nō est mortu^s ex dictis uulneribus: sed iam sunt plures dies quibus fuit uulneratus, & quod uulnera sui natura non erant letalia &c. & quod sui culpa mortuus est, quia concubuit cum uxore, uel quia non paruit medicis: & sic de similibus: dic ut plenē dictū b fuit suprā in gl. super uerbo, ex interuallo mortuus fuit & est &c. Et an tales defensiones uel alias quis possit & debeat per se facere uel comparere possit ali^o defensorio nomine, uel ut legitimus procurator rei, uel accusati, uel inq^usiti, & in quo casu, uide s. in gl. super uerbo, q iudex uidēs q dicti inquisiti non comparerit &c. in uer. semper fuit cōtumax. & uer. quāro quid si est citatus &c. potest etiam inquisitus opponere q dicitur in glo. super uerbo, qui iudex statuit terminum ad opponendum
32 contra processum. * Quid autem si maleficiū sit probatū per testes, & dicitur commissum de nocte: tūc inq^usitus potest inducere testes quod illa nocte luna non lucebat, sed obscurū erat, nā tunc licet possit probare maleficiū commissum, non tamē potest probari per quē commissum fuerit: ut est gl. ordinaria, in l. si cū exceptione. §. in hac actione. ff. quod metus cau. per quā gl. Oldr. ut ibi referit Bal. ualuit quēdam accusatum, quod bene no. in practica. * Et aduertas q si probatū fuit quod Titius fuit per-

cussus à Caio tribus uulneribus illis mortuus sit, si dicatur q hoc est uerū, potest subici Titius oculis iudicis, & si nō reperit uulnera absoluit: unde dicit Bal. in l. si q^u de facto fuit copis exhumatū, & pertū quod non fuerat uulneratū hoc uidens iudex absoluit inq^usitū licet cōtra eum plenē probatū f. set, quod est menti tenendum.

ADNOTA. ¶ Vulneribus.

ut per Pe. de anc. in cons. cclxxx. & po. in cons. xli. & cons. lxxij. Ber.

¶ De nocte. Adde tu & uide in cons. ccciiij. Ber.

¶ Menti tenendum. Adde in de Rap. cu. in cōs. cclxiiij. & Bald. xxviii. in v. lib. ubi ualuit q confessor qui cōstitetur habuisse & receperit oculo corporeo uerum non esset, praeciat cōsentiri. & uide melius Paul. de in cons. cclxxviii. in secūdo impreso.

AVG. Tu autem in hac materia adde quā dixit Bal. in l. de quibus de legi. in ult. char. qui allegat in l. si cū exceptione. & in tenet uide Bald. in l. j. ff. de his qui succi. uel alie. iur. Idem dixit in c. q. ro. quā sit prima causā beneuol. aliquid per Bal. in l. non ignorat qui acc. nō pos. Bal. in l. Areb. de sta. homi. Bart. in trac. de test. ix. col. faciunt dicta Specu. in nota. crimi. §. iam de notorio crim. ne. uersu. iij.

SVMARIYM.

1 Iudicis partes in termino desunt, testes repetere, alios de iudicere.

2 Item ostendere quod ille qui interfectus non erat bannitus, & inquisitus hoc sciebat.

3 Item replicare, quod licet interfectus esset bannitus, tamen appellauit à sententia.

4 Item semper inducat qualitatem offensi, puta, quod erat homo debilis, infirmus, delicatus, & parua uita.

4 Item quando examinat testes deponentes recte super loco & tempore faciat scribi, & responderunt de loco & tempore, in inquisitione, uel accusatio ne contentis.

6 Confessio uulnerati, quod Caius cum percussisset, nihil facit.

7 Item iudex potest dicere, quod licet ille qui fuit interfectus, fuerit bannitus, tamen postea fuit rebannitus & cancellatus saltem uerbo.

8 Item opponere contra testes rei, & q reus transiit, uel pactus est de crimine.

9 Occidens illum qui non erat legitime bannitus, an teneatur lege Cornel. de fica. & an ignorantia excuset, uel nō. Confessio bannito appellatione pendente, quid erit.

11 Uulnus illatum sano, licet mortale non dicatur, tamen illatum infirmo mortale dicitur.

12 Assertio uulnerati an saltem faciat iudicium ad torturam.

13 Bannito an sufficiat, quod sit cancellatus de banno uerbo uel facto.

Die ij. Ianuarii.

Qvi iudex ad probationē suā inquisitionis, & proceius produxit infra scriptos testes quos examinauit &c. facta prius citatione de dictis inquisitis ad uidentium iurare testes.

* Nunc tempestiuū esse arbitror uidere, quā sint partes iudicis inquirēis in dicto termino defensionis: dicam suprā dixi in gloss. comparent

dicti inquisiti, & totum negant &c. Et etiam q testes repetat, & de nouo etiam inducat alios testes, ad reprobandum suam inquisitionem negatam, uel etiam ad infringēdū defensiones quas inquisitus fecit. Caueat tamen iudex, ut Deum ante oculos habeat, ne per tormenta, uel alio modo cogat testes aliquid dicere in criminali contra ueritatem: quoniam ipse in syndicatu conueniri poterit ob hoc de fica. ut eleganter no. Bart. in l. j. in prin. ff. de ficar. quod semper ante oculos a habeas. * Secundo potest ostendere & docere, quod ille qui fuit occisus ab inquisito, & qui ad defensionem dicti inquisiti, allegat quod poterat impunē occidi, quia bannitus nō erat legitime bannitus b, & quod occidens hoc sciebat, tunc occidens illum quem sciebat non legitime bannitum, tenetur de fica. alias autem si probari nō potest, quod ipse sciebat, tunc ipse ostendat, q nō fuit legitime bannitus, tūc licet occidens de fica. non teneatur propter ignorantiam, & sic cessat dolus, tenetur tamen culpa, & extra ordinem punitur: ut l. ij. §. hæc actio. ff. ui bono. rapt. ita dicit Bar. in l. pe. ff. de adul. ad idem facit, quod ipse no. in simili in l. iustē possidet. in fi. ff. de acq. poss. & in l. j. §. j. ff. si quis testa. li ber esse iustus fue. uide tamen latius & aliter per Salic. in l. eum qui duas. C. de adult. * Tertio si iudex replicādo probabit, quod licet ille esset bannitus, tamen à sententia appellauit, & appellatione pendente fuit interfectus, qd non licuit, ut nil nou. app. pē den. & idem si alio modo petebat se eximi de banno: quia processum non tenuit, uel alio modo: ut l. cum uerō:

X in prin.

in prin. ff. de fideicom. liber. ita dicit Bar. in l. ij. §. si seruus quem. ff. de ac. postl. & no. Bal. & Imol. latius in l. qui a latronibus. ff. de testa. & Sali. in d. l. eum qui duas. uers. sed dubium fortius est &c. **¶** Quarto utile est ut semper in inquirens deducat qualitatē offensiuē, uidelicet quia erat homo debilis, infirmus, delicatus, & parua uita, tunc ex quolibet uulnere etiā leui, praesumitur ex dictis uulneribus mortuus. iste est tex. nota. in l. qua ratione. §. si quis seruū aegrotum. ff. ad leg. Aquil. & uide Bal. & Flor. in l. ita uulneratus. in prin. & plenius p. Flor. in litem Mela. §. si plures. ff. ad legē Aquil. quod singulariter no. quia uidi multos aduocatos uolentes defendere inquisitos, qui articulāt, & uulneratus aliās erat infirmus, uel debilis &c. quia contra se articulant, & probant: nam quaelibet percussio quae in homine sano non esset mortalis, in homine delicato & infirmo praebet causam mortis, ut dictis iuribus: igitur &c. uñ tu aduocate, quādo ponis te ad defensionem, caueas ne à tali errore cadas: quia periclitare faceres tuū amicum, & tu esses causa mortis propter ignorantia tuam: & ita contigit f. Nurfia, me ibi absidente, in quibusdam aduocatis duorum inquisitorū.

¶ Quinto bene notet iudex, quando super accusatiōe uel inquisitione testes examinat super aliquo delicto, quādo deponunt super loco & tempore, & scribi faciat, interrogati de loco responderunt de loco & tempore, in inquisitione seu accusatione contentis. hoc intelligere uerum, si de loco & tempore deponerent, aliās autem si scribi faceres tempus & locū, & te non referes ad inquisitionem

uel accusationem non probata ratione iudicis, uel accusatoris, arguitur in ff. de incen. rui. naufrag. & dicit Bart. eleganter per illum text. j. in prin. ff. de aleat. qd not. **¶** Vt tamen non tradatis obliuioni, debet credi uulnerato quod eum percussit: quia talis confessio & asseueratio nihil facit. imò alio modo delictū debet probari, ut est text. & ibi Bart. in l. si quis in graui. §. ad Silla. quod nota cōtra aliquos iudices imperitos: quia ex sola assertionē uulnerati inquirunt contra quem, & ex tali sola confessione lunt punire inquisitum. **¶** Potest iudex dicere & allegare, quod inquisitus qui fuit interfectus, licet fuerit uulneratus, tamen fuerat rebannitus, & cancellatus saltem uerbo, licet delictum non esset de banno cancellatus: sufficit cācellatio facta uerbō. **¶** Bar. per illum text. in l. emptor. §. cius. in ff. de pact. quod no. **¶** Potest etiam iudex opponere contrarietate rei, ea quae scripti infra in gl. super verbo, qui iudex statuit terminū ad proponendū contra processum, & inquisitus uel accusatus est uel actus uel pactus de crimine: nec in certis casibus licitū sit transire: ut l. transigere. C. de transact. illud intelligitur in preiudiciū partis, & rei publicae: ut no. Bart. in l. j. §. de operis. ff. de noui oper. nunciat. quod not. glo. in l. ij. ff. ad Silla. quod no. gloss. in l. iuris gentium. §. paciscar. ff. de pactis.

AD NOT. a ¶ Ante oculos de tu & uide Fran. de Are. in cōs. l. v. in ij. nol. & cōs. cxxij. in j. cōs. l. x. in ij. nol. & Cap. in cōs. l. v. in ij. nol.

¶ Bannitus. Adde latē Alex. in l. v. in ij. nol. & cōs. cxxij. in j. cōs. l. x. in ij. nol. & Cap. in cōs. l. v. in ij. nol.

consl. seq. Bernar.

c ¶ Infirmus. Adde an testis debeat esse peritus in eo quod deponit. & uide Fran. de Are. in cōs. l. & an uulnerans aegrotum non letaliter teneatur de occiso. uide Raph. Cuma. in cōs. cxxij. Ber.

d ¶ Uulnerato. Adde & uide Alex. de Imo. in cōs. cxxij. in secundo uolu. Bern.

e ¶ Verbo. Adde & uide Alex. in cōs. cxxij. in j. nol. & in cōs. cxxxvij. in ij. nol. Capol. in cōs. xxxix. & Pau. de ca. in cōs. cxxij. & cōs. l. cxxij. in j. impressis. Ber.

f ¶ Transactus. Adde & uide Paul. de cas. in cōs. cxix. in j. impressis. Ber.

AVG. Tu autem in hac materia circa primam conclusionem, quam tetigit domi. Ange. in illa gloss. de illa singulari doctrina Bartol. in l. j. in prin. ff. de scar. dic quod Bald. in l. presbyteri. in ij. col. C. de episcop. & clericis. hęc magnificat, & allegat Bart. & ipsum sequit. & uidi ego multos errare in hoc, qui ponentes testes ad torturam, faciunt quod falso metu tormentorum deponunt contra reū, & testes de facili hoc faciunt, dicentes, melius est ut deponamus hoc, quā patiamur tormenta: unde non tanta fides est adhibenda huiusmodi testibus qui per tormenta hoc dixerunt, quā qui sponte hoc fatentur. per ea quae habentur in l. ij. ff. de testi.

9 Item in quantum do. Angel. tetigit illam difficultatem, an occidens illū qui nō erat legitime bannitus, teneatur lege Cornelia de scar. & sic etiā tangit an ignorantia excuset uel nō: addat: quia materia ista est ampla. nam Bal. in l. ex quacunque. ff. si quis in ius uoc. non terit. unum dixit, postea mutauit opin. & latē & multum subtiliter & elegantissime scripsit in

l. j. C. si à non competen. iudic. Adde doct. in d. l. eum qui duas. & Bal. in l. ex morte. C. ad leg. Aquilia. lausissime scripsit ultra omnes post doct. ibi Roma. in l. si duo. ff. de acquiren. hæred. ibi uidebis multas decisiones. & uide de Barto. qui non est ausus decidere in l. non solum. §. morte. in uersicu. circa secundum nota. ff. de oper. no. nunc. Vide quae ibi scripsi in l. huiusmodi. §. si ita cui. ff. de leg. j. per Bald. in lege, nostram. C. de testi. & ibi per Moder. in l. j. ff. de legib. per Bald. in l. quid si fugitiuus. §. apud Labeonem. ff. de ædil. edict. & in materia, an in delictis ignorantia excuset, omnino uide Salic. lausissime scribentem in lege, senatus. C. de his qui sibi ascrib. Alias decisiones adde quae posui in materia in dicto §. si ita cui. & per Ro. in d. l. si duo. adde pulchram q. Ioan. And. in regula, quod quis. extrā de regu. iur. in vj. in mercur. uide Albe. de Rosa. in quarta parte statutorum q. xxx. **¶** Item in quantum do. Ang. tangit quæstionem de illo bannito, qui fuit occisus pēdente appellatione, uel lite pendente: quia dicebat bannum esse nullum uel inuisū, adde Roma. & Pau. de cas. in d. l. ij. §. si seruus quem. ff. de acqui. post. adde Ang. in l. cū uerō. §. subuentum. ff. de fideic. lib. & Bal. in l. appellatione interposita. C. de appel. ad fi. per Bal. in l. j. C. si à non cōpe. iudi. circa iij. col. in uers. & per prædicta determinatur quæstio. & Bal. in l. eum qui duas. per Bar. & doct. in l. si quis filio exhæredato. §. quod si quis. ff. de iniu. rup. & irri. testa. per Bald. in authen. quae supplicatio. C. de precib. imper. per Bald. in l. lite ordinata. C. de liber. caus. per Bartolum, post Dyn. & per